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Intet blev refereret

Nyt fra møde med ledelsen.

Begge lokaler som tilhører OF er ikke længere forbeholdt OF. Lokalet kan beholdes indtil midten af Maj. OF
har fået tildelt et nyt lokale i den anden ende af Uniparken, hvor sekretæren fremover skal sidde. Man kunne
muligvis overveje ikke at leje artikulatorer, kranier, sælge kitler og navneskilte, da skolen derfor kan blive nødt
til at stå for disse ting. Artikulatorer er ikke nødvendigvis en indtægt for os, og derfor vil det ikke nødvendigvis
være en indtægt vi mister. Resten af mødet handlede om at APO skal lukke fredagsbarer tidligere, og man
ikke længere må holde forfester på skolen fx forfester til julefrokost. Skolens lokaler må altså ikke længere
bruges til festrelaterede ting.
Sara og Stine mødte megen modstand mod deres forslag og argumenter. Det virker som om skolen har taget
beslutninger på forhånd.
Derudover kunne man evt. overveje at lave en underskriftssamling uafhængigt af APO og OF, da man
derigennem muligvis kan få skolen til at tage stilling og høre på de studerenes holdninger til disse
stramninger. Der skal altså blot skrives en tekst som efterfølgende deles i årgangsgrupperne. Argumenterne
for at fx fjerne julefrokost og forkorte fredagsbarer, er pga. slid på lokalerne og én tidligere naboklage
Stine mener ikke det nødvendigvis vil gøre en forskel at gå til ledelsen, da de virker meget afklaret omkring
beslutningen. De står meget fast på deres beslutning.

Udvikling i sponsoraftaler

OF må på ingen måde underskrive en kontrakt med sponsorer. Selv ikke hvis det blot er en kontrakt mellem
en sponsor og OF, og skolens lokaler ikke er involveret Colgate har fået et møde med skolen.
OF har ikke fået en indkaldelse til dette møde. Man kan gå til skolen med overvejelserne om at de fremover
skal udleje artikulatorer, som et del af forhandlingen omkring OF-lokalet
Sara skriver forud for et møde i næste uge, omkring netop dette med artikulatorleje, kittelsalg osv.

9 mar.

torsdag

Der var ingen der mødte op

Cassandra Stouby deltog IKKE på mødet

Valg af dirigent01

Valg af referent02

Godkendelse af referat fra BM d. 15/203

Nyt fra
udvalgene

04



PR-udvalg (Oral B)

Der er flere studerende der har fået tandbørster der ikke virker. Der er folk fra OF på sagen. Oral B lecturen er
kun for tandlægestuderende på 1. år. Men for tandplejerne er der en lecture for dem på 2. år hvor de får
tandbørsten. Man behøver i princippet ikke være medlem af OF for at være med til denne lecture, men dette
reklamerer vi ikke med. Kontrakten med Tandlægernes Tryghed er ved at blive forhandlet, men må ikke
underskrives pga. restriktionerne fra skolen

Beløbet godkendes

Service af Quookeren og beløbet godkendes

Der kan søges fakultetsmidler indtil d. 15. 05

Ansøgning fra APO Service på Quooker 06 Service på Quookeren koster 1.345 kr.

Man kan søge til drift af forening, og andre sociale ting. Der er ikke noget loft på beløbet man kan søge om.

Der kigges nærmere på om hvor meget og til hvad der skal søges om

Ansøgning fra APO05

De 10.000 der blev søgt ved sidste møde til kapsejlads, er nu blevet brugt til brandalarmen, og der er derfor nu ikke
længere penge til kapsejlads

Ironisk forslag: OF betaler for bøden, men så får bestyrelsen rabat i baren

Beløbet godkendes

Beskrivelse

Service på
Quooker
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Service på Quookeren koster 1.345 kr.

Beskrivelse

Evt.07
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